Ascon Tecnologic - M48I - ISTRUZIONI PER L’USO - PAG. 1
M48I
REGOLATORE
DI TEMPERATURA
ANALOGICO
ISTRUZIONI PER L’USO
23/03 - Code: ISTR_M_M48I_I_01_--
Ascon Tecnologic S.r.l.

Conformità:	 Direttiva LV 2014/35/EU (EN 61010-1),
	 Direttiva EMC 2014/30/EU (EN 61326).
8.	 COME ORDINARE
A = Alimentazione
 U = 24 ÷ 240 VAC/VDC
B = Ingresso di temperatura
 J = J (FE-CO)
 K = K (CR-AL)
 P = Pt100 2 fili
C = Uscita
 R = Relè SPDT 8A @ 250 VCA (carichi resistivi)
 T = 12 VDC per SSR
E = Modalità di regolazione
 O = ON/OFF
 P = Proporzionale derivativa
D = Fondo scala temperatura
 1 0 ÷ 100°C (J, K, Pt100)
 2 0 ÷ 200°C (J, K, Pt100)
 3 0 ÷ 350°C (J, K, Pt100)
 4 0 ÷ 600°C (J, K, Pt100)
 5 0 ÷ 800°C (J, K)
 6 0 ÷ 1000°C (K)
 7 0 ÷ 1200°C (K)
 8 0 ÷ 250°C (J, K, Pt100)
 9 0 ÷ 1100°C (K)
 E 0 ÷ 300°C (J, K, Pt100)
F = Azione
 H = Riscaldamento (Heating)
 C = Raffreddamento (cooling)
G = Tipo di collegamento
 V- = Mors. Standard a vite
 E- = Mors. Estraibile a vite completa
 N- = Mors. Estraibile (solo parte fissa)
 31 = OCTAL 31 (TC)
 32 = OCTAL 32 (Pt100)
 33 = OCTAL 33 (TC)
 34 = OCTAL 34 (TC)
 35 = OCTAL 35 (TC)
 36 = OCTAL 36 (TC)
 37 = OCTAL 37 (Pt100)
Modello
M48I = Regolatore 48 x 48 mm